
PORTARIA Nº 123/2010 

 

 

SÚMULA: Altera a composição da Comissão de Processo Licitatório – 

Modalidade Pregão da Universidade Estadual do Norte do 

Paraná - UENP. 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Dom Fernando 

José Penteado, nomeado pelo decreto nº 7.310, de 06 de outubro de 2006 e n
o
 2.335, de 19 de 

março de 2008, do Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e exercício 

regular de seu cargo 

 

RESOLVE 

 

Art. 1
o
 - Fica designada, a servidora MARCIA DE SOUZA BRONZERI, portadora do 

CPF 055.979.878-44 e RG 8.448.132-7, Pregoeira da Universidade Estadual do Norte do 

Paraná – UENP. 

 

Art. 2º - Ficam designados os servidores abaixo relacionados, para integrar a equipe de 

apoio nos processos licitatórios da modalidade Pregão: 

- Francine Franini – CPF 879.062.879-91 e RG 5911.534-0 – membro de apoio. 

- Luiz Antonio Cardoso Evangelista – CPF 211.094.869-87 e RG 1.403.903-1 – 

membro de apoio. 

- Fernando de Brito Alves – CPF 218. e RG 10.981.821-6– assessor jurídico 

 

Art. 3º - A Comissão deverá se reunir quando convocados pela Pregoeira, para os 

trabalhos para os quais foram designados. 

 

 

PUBLIQUE-SE 

 

Gabinete do Reitor da UENP, em 

Jacarezinho, 27 de maio de 2010. 

 

 



DOM FERNANDO JOSÉ PENTEADO 
Reitor 


